
„Се колнам во Аллах, не поверувал, се колнам во
Аллах, не поверувал, се колнам во Аллах, не

поверувал“. Прашаа: „Кој не поверувал Божји
пратенику?“. „Тој од чиешто вознемирување не е

сигурен неговиот сосед“, одговори

Ебу Шурејх, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Аллаховиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Се колнам во Аллах, не поверувал, се колнам

во Аллах, не поверувал, се колнам во Аллах, не поверувал“. Прашаа: „Кој не
поверувал Божји пратенику?“. „Тој од чиешто вознемирување не е сигурен

неговиот сосед“, одговори.
[صحيح] [رواه البخاري]

Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, се заколнал и трипати ја потврдил
својата заклетва, велејќи: „Се колнам во Аллах – не поверувал! Се колнам во Аллах – не
поверувал! Се колнам во Аллах – не поверувал!“ Тогаш асхабите го прашале: „Кој, о
Аллахов пратенику?“ Тој одговорил: „Оној од кого неговиот сосед стравува – поради
неговата измама, неправда или зло.“

https://www.sunnah.global/hadeeth/mk/show/66268
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